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Hargasov memorial a MSR v maratone

Startovna listina

Technické zabezpecenie: VK Tatran Karlova Ves
Riaditel” pretekov: Juraj Kadnar
Hlavny rozhodca: Jozef Macek

Zvoleni do vyboru pretekov:

Zlaté Piesky, Bratislava 20.9. 2014

Zoznam prihlasenych oddielov:

1. Sportovy klub policie SKP Bobkova

2. VK Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Skovajsova

3. KRK Vinohrady Bratislava VIN Kolpach

4, Sportovy klub kajak Moravany MOR Valo

5. KRK Novaky NOV Hagara

6. Kanoisticky klub TTS Trencin TTS Vobortil

7. Slavia Sportové gymnézium Tren¢in SGT Zigo

8. Dukla Trencin junior DUJ Belovi¢

9. VK Dunajéik Bratislava DUN Soldan

10. KCK Samorin SAM Vass

11. Kanoisticky Klub Inter SC Bratisl. INT Bugér

12. Kajak & kanoe klub Komarno KOM Dosudil

13. TJ Dunaj Stirovo STU Margal

14. Dunajklub Bratislava DKB Fiedler

15. Kayak canoe team Néana NAN Kecskemetiova
16. Slavia UK Bratislava UKB Kvetakova

17. Esztergomi KKSE KKS Kecskemetiova
18. Tychy, Pol'sko TYC Gorka

M. Haviar Regatta Computing
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Program pretekov:
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30100
25800
25800 zeny
21500 juniori
21500 juniori
21500 juniorky
17200 kadeti
17200 kadeti
17200 kadetky
12900 dievcatéa 13+14F
12900 chlapci 13+14 F
12900 chlapci 13+14 F
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30100 muzi F
Lachkovié Maridn (36)

25800 muzi F
Fehér Ferencz

25800 zeny F
Mistinova Lucia
Kvetakova Lucia

21500 juniori F
Liska Peter(18)
Zubor Erik(17)

21500 juniori F
Horvath Pal(18)
Blaho Michal (18)
Czaja Pawel (17)
Nyitrai Mark(17)

21500 juniorky F
Mokra Veronika(18)
Kréolak Katarzyna(18)
Mis Maja(l18)

17200 kadeti F
Keresztes Rdébert(16)
Siddé Zoltan (16)

Toéth Banai Istvan(15)
Kleman Tomas(15)
Méricz Zoltan(15)
Herich Milan(15)
Vrskovy Andrej(15)
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11:32
11:34
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SAM
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TTS
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1500 chlapci 10 F 14:30
1500 dievcatéd 10 F 14:32
1500 chlapci 10 F 14:34
1500 chlapci 12 F 15:00
1500 chlapci 9 F 15:02
1500 chlapci 12 F 15:04
1500 dievcatéd 12 F 15:30
1500 dievcatéd 11 F 15:32
1500 dievcatd 11 F 15:34
1500 chlapci 11 F 16:00
1500 chlapci 11 F 16:02
1500 dievcatéd 9 F 16:04
363 Sprusansky Filip TAT
336 Fekete Roland SAM
426 Kecskemétiova Judita NAN
402 DaniSova Veronika DKB
413 Viragh Kristian(17) SAM
871 Borgiel Mateusz(17) TYC
269 Rus Tomas(17) NOV
401 Antol Martin(18) DKB
222 Kiss Zsolt(17) SAM
76 Kolpachova Lenka(17) VIN
250 Skovajsova Patricia(l8) TAT
238 Sebok Frantisek(15) SAM
78 Kubicek Jakub (15) VIN
154 Filipek Dennis(15) SGT
49 Kara Matyas(16) KOM
51 MikesS Gabor(16) KOM
120 Suplata Jakub(15) UKB
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K1 17200 kadeti F 10.14
288 Zgancik Martin (15) NOV
307 Durdik Maros (15) TTS
310 Korec Tomas(16) TTS
395 Bende Matus(16) INT
396 Gorozdos Stefan(15) INT
263 Balaz Samuel (16) TAT
219 Horvath Balazs(15) SAM
223 Libai Denis(15) SAM
224 Zalka Csaba(l15) SAM
427 Keszan Viktor(16) KOM
139 Frana Milan(16) SGT
209 Moricz Adam(16) SAM
K1 17200 kadetky F 10.16
299 Ors8ulova Lucia (15) NOV
149 Spanikova Daniela(15) SGT
264 Tesarikova Paulina(15) SAM
155 Kacejova Natalia(l5) SGT
K2 12900 dievéata 13+14F 11.30
390 Kalafusova Agata(l2) VIN
77 Kubickova Karolina (13) VIN
93 Valova Lucia(l3) MOR
285 DuriSova Marcela (13) NOV
403 Hanuskova Miriam(13) DKB
253 Zacharova Adriana(13) TAT
130 Balazovjechova Zuzan(13)UKB
118 ProkeSova Romana(13) UKB
290 Smolkova Romana(13) NOV
300 Valjentova Eliska(l13) NOV
C2 12900 chlapci 13+14 F 11.32
243 Fekete David(14) SAM
228 Szasz Peter(14) SAM
128 Belansky Jan(13) UKB
119 Kosecek Filip(13) UKB
283 Kunovsky Jakub(13) NOV
291 Mazanik Andrej(13) NOV
K2 12900 chlapci 13+14 F 11.34
56 Koneény Kevin (13) KOM
5 Nahlik Pavol(13) KOM
318 Miklos Filip(14) TTS
519 Tanka Tomas(14) KOM
232 Mintchev Borisz(14) SAM
459 Plutzer Zoltan(14) SAM
249 Holka Tomas(14) TAT
255 Zilin&&r Martin (14) TAT
284 Jedinak Matus(14) NOV
2 Zivicky Samuel(14) KOM
123 1z4k Martin(14) UKB
114 Pecsuk Kristian(14) UKB
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220
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237
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47
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218
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Byrdek Dawid(15)
Nemc¢ek Martin (16)
Obert Akos(15)
Melko Pavol(15)
sarmany Aron(16)
Papp Gregor(15)
Forgach Michal (16)
Spac¢ek Matus (16)
Linka Juraj(16)
Morawski Piotr(15)
Németh David(16)

Konec¢na Anita(15)

TYC
NOV
KOM
VIN
SAM
DUN
SGT
TTS
SAM
TYC
KOM

KOM

Wiebauerova Viktoria(15)TAT

Mészaros Rozalia(16)

Ambrova lvana(13)
Ravaszova Viktoéria(l4)
Gocze Andrea(14)
Kostikova Petra(14)
MySakova Petra(l14)
Zatlkajova Jessica(l4)
Omachelovéa Lucia(l4)
Teplanova Nina(14)
Seregiova Karolina(13)
Zalkova Viktoéria(l4)

Pajger Ondrej(14)
Valo Lukas(13)
Kmet Lukas (14)
Stryc¢ek Eduard(13)
Koczkas David(14)
Zilizi Richard(14)

Horvath Péter (14)
Husvéth Tamas(14)
Jablonovsky Adam(13)
Kvetak Viktor(13)
Hvojnik Martin(13)
Téth Alex(13)

Libai Zsolt(13)
Matus Bence (13)
Fulop Kristof(14)
Varga Dominik(14)

NAN
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INT
KOM
TAT
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NOV
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NOV
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KOM
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STU
STU



13
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

14
62
63
64
65
66
67

15

(o)}

OCOITO0O0Id> WNE P

17
30
31
32
33
34
35
36
37
38

K1
312
247
470
350
112
239
536
110
345
208
343

K1
354
524

97
136
333
465

C1
451
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1500 chlapci 10
Kotras Filip(10)
RudisSin Gabriel (10)
Kobyda Ondrej (10)
ott Jakab (10)
Stojkovic¢ David(10)
Derzsi Bence (10)
Kényves David(10)
Hutko Juraj(10)
Németh Dominik(10)
Végh Tamas(10)
Doktorik Jakub(10)

1500 dievéata 10
Banskd Anna(10)
Tinkova Lenka(10)

Lee Yaxley Jessica(l0)

Petrasovic¢ova Nina (10)

Sidova Bianka(10)

Hamrozyova Vanesa(10)

1500 chlapci 10
Lérant Lucas(10)

1500 chlapci 12
Trn Martin(12)

Zavrel Maros (12)
Janic¢ek Filip(12)
Toth Zsolt(12)
Viszlai Tomas(12)
Wiebauer Alex (12)
Carsky Niko (12)
Nagy Gergely(12)
Cmarik Adam(12)
Struk Patrik(12)
Petrasovic¢ Boris (12)
Bansky Mate (12)

1500 chlapci 9
Ruzic¢ Patrik(9)
Mazonas Maxim(9)
Czucz Ales(9)
Zrnek Jakub (9)
Poruban Samuel (9)
Chalas Martin(9)
Kucharik Adam(9)
Téth Tudovit (9)
Stojka Tibor(9)
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468

35
313
242

45
867
275
241
866
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211
278
109

508
342
531
122
460
505
494
492

Vajdulak Tomas(10)
Groman Samuel (10)
Varga Lukas(10)
Kukucka Juraj (10)
Pernisch Antonin (10)
Kmit Tomas (10)
Palatinus Aurel (10)
Misak Simon(10)
Fajnor Radomir(10)
Podleiszek Filip(10)
Zubo Oliver(10)

Krasnanska Janka (10)

Trakalovd Tatiana(10)

Bugar Réka(10)
Rusova Dominika(10)
Gatialova Chiara(l10)

Csomorova Viktéria(l0)

Kvaltyn Martin(10)

Bende Adam(12)
Meszlényi Mark(12)
Kozacik Juraj (12)
Czucz Filip(12)
Szépe Samuel (12)
Tar Péter(12)
OCends David(1l2)
Milata Filip(12)
Bors Matyas(12)
Bogya Balint (12)
Kmotrik Akos(12)
Duris Lukas (12)
Jurco Michal (12)

Pastva Samuel (9)
Doktorik Dominik(9)
Németh Krisztian(9)
Tucka Jakub (9)
Méricz Egon(9)
Roder Filip(9)
Sev&ik Tomas (9)
Valient Martin (9)

DuUJ
MOR
DKB
NOV
MOR
UKB
DuJ
DuJ
VIN
KOM
DuJ

SAM
MOR
KOM
NOV
NOV
STU

TTS

INT
KOM
TTS
SAM
KOM
KKS
NOV
SAM
KKS
SAM
SAM
NOV
MOR

SGT
KOM
SAM
UKB
SAM
TTS
DUJ
DUJ
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314
497
321

K1
405
216

90
303
558

92
406

K1
467
133
462

48
557
518
203
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Cl
48

K1
473
158
526
277

99
869
273
404
159
542
548

C1
435
326
174

K1
510
870
489
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1500 chlapci 12
Krutdk Domink (12)

Krasnansky Matej (12)

Panak Adam(12)

1500 dievéata 12
Libova Emma(12)
Horvath Emma(12)

Hjartaker Mia Alise(12)

Culenova Dagmar (12)

Budaiova Szimonett(12)

Prouzova Lucia(l12)
Toéthova Alzbeta(l12)

1500 dievéata 11
JaroSova Denisa(ll)

Miznerova Katarina(ll)
Chrenkova Marina(l11l)

Koczkas Eszter(11l)
Csemezova Diana(1l)

Sedlackova Tatiana(11)
Horvathova Kristina(ll)
Balazovjechova Hana(l1l)

Rapaic¢ Nina (11)

1500 dievcéata 11
Koczkas Eszter(11)

1500 chlapci 11
Chysky Erik(11)
Tylka Samuel(11)
Strapec Juraj(1l)
Kunovsky Matus(11l)
Danas Matej(11)
Tarnok Zsombor (11)
Cagéan Samuel (11)
Rozsypal Tomé&s (11)
Mrva Martin(11)
Hajtman Levente(11l)
Hussein Simon(11l)

1500 chlapci 11
Balta Richard(11l)
Stolarik Peter(11)
Svasta Jan(11)

1500 dievcata 9
Tylkova Hanka(9)
Szilagy Kamilla(9)
Svecova Romana(9)

F

F

F

F

F
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TTS
SAM
TTS
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DKB
SAM
MOR
TTS
STU
MOR
DKB
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MOR
UKB
TTS
KOM
STU
TAT
SAM
UKB
DUJ

15.

KOM

16.

KOM
SGT
TTS
NOV
MOR
KKS
NOV
DKB
SGT
KOM
MOR

16.

DuJ
TTS
SKP

16.

SGT
KKS
MOR
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53
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68
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70
71

84
85
86
87
88
89
90
91
92

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

33
34

43
44

210
335
450

309
452
525
217
213
276
281

274
868

36
104
529
322
556
115
271

301
527
346

08
103
357
466
474
129
559

102
106

456
96

Janikovic¢ Sebastian (12)

Ladi¢ Andrej (12)

SAM
SAM

Lérant Christopher P(12)KOM

Harthauserova Kornél (12)TTS

Stirber Fanny(12)
MartiSova Emma(l12)
Sandor Tunde (12)

Ravaszova Viktoéria(l2)
Jakubisova Romana(12)

Vreckova Livia(12)

Chuda Kristina(ll)

Hertelendy Agnes(11)

Hubschova Diana(1l)

Silhanova Viktoéria(ll)
FarkaSova Samanta(ll)
Pavlisova Viktéria(ll)

Halaszova Fanni(11)

Pecsukova Katarina(ll)

Hol4 Nina(ll)

Karika Aron(11)
Bajzik Michal(11)
Oravec Matus(1l)
Hengerics Tomas(1l)

Podhradsky Samuel(11)

Jurco Branislav(1ll)
Paradi Anton(11)
Dvorsky Twubo$ (11)
Fukas Matus(11l)
Belansky Peter(11)
Humaj Fabian(11)

Jahoda Richard(11)

Szobolovszky Michal (11)

Kmotrik Krisztina(9)

Horvatova Lucia(9)

KOM
TTS
SAM
SAM
NOV
NOV

NOV
KKS
KOM
MOR
KOM
TTS
STU
UKB
NOV

KOM
TTS
TTS
KOM
MOR
MOR
KOM
SGT
TAT
UKB
NOV

MOR
MOR

SAM
MOR



	Zlaté Piesky, Bratislava 20. 9. 2014

